| #h Gottesdienste

Herreden SO
sa
mo

Justus Jonas SO
e}
sa
mo

Salza SO
SO
SO
sa
SO
sa

18.12.
24.12.
26.12.

04.12.
18.12.
24.12.
26.12.

04.12.
11.12.
18.12.
24.12.
25.12.
31.12.

Sonntag, 01.01.2012

1500
1430
1030

1500
9o
1600

Qoo

1030
1030
1030
1730
1030
1700

Adventfeier

Heilig Abend

Adventfeier

Heilig Abend

anschl. Adventsmarkt

Heilig Abend

Silvester

1100 Stadt-Gottesdienst in St. Blasii

mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung
jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)
Predigt wird fur MC, CD und Internet aufgenommen!

- Nach dem Gottesdienst ist personliche Furbitte und Segnung moglich!

# weitere Termine

Konfirmanden

Junge Gemeinde

Frauenfrihstick mit
u. ohne Kleinkindern

Hauskreise

Gebetskreise

Chor
Singekreis
Teekreis
Mutterkreis
Seniorenkreis
FuBballrunde

di
do

fr

di

13.12.

1600
160

1900

930

(7. KL)
(8. Kl.)

/ Salza é@g’%}iz
N2
_”_
/ J.Jonas
/ Salza

mo - fr (bei Pf. Hanel zu erfragen)

do
do
di
do
di
mi
mi
di

14.12.
14.12.

930
900
1900
2000

1930
1400

2000

/ Salza
/ J. Jonas
/ J. Jonas
/ Salza

/ Salza
/ Salza
/ Schulsporthalle Salza

Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer Stralle di

Andacht in der Tagespflege / Schumannstralle do
Kinderstunde im Kindergarten Herreden
Bibeltreff im Wohnheim der Lebenshilfe

In unseren Gemeinden ...

13.12.
08.12.
do 15.12.
mi  14.12.

1000
1000

Qoo
1600

Zum Vormerken: Allianzgebetswoche vom 08. bis 15. 01. 2012

| 8 ... haben besonderen Geburtstag:

Herreden

Herzlichen Gluckwunsch allen besonderen Geburtstagskindern.
»,Der HERR spricht: Wenn du dich zu mir héaltst, so will ich mich zu dir

halten.”

Gerda Bracke

Nina Aleksandrova
Orsela Greulich
Gerhard Gutjahr
Ehrentraut Kuntze
Gerhard Wernecke
Anneliese Nebelung
Christa Wetzel
Horst Zeiler
Hertha Leifheit
Krimhilde Hartmann
Helga Krause

Emma Landshut

Glnther Lungershausen

Jeremia 15;19

Niedersalza - Salza

01.12.1926
03.12.1936
06.12.1925
06.12.1938
09.12.1927
10.12.1939
13.12.1932
14.12.1938
16.12.1934
20.12.1921
21.12.1938
27.12.1937
28.12.1927
29.12.1935

Manfred Wernecke
Karl Solf

Ingeborg Graniewski
Johanna Steinbach
Harald Helbing

Hans Gerlach

Inge Kresin

Rusalia Belakov
Elfriede Blum
Ingebog Tischer
Brigitte Liebenroth
Martha Joachimi
Sonja Hartmann
Gisela Lungershausen

03.12.1935
04.12.1929
06.12.1935
07.12.1924
09.12.1938
12.12.1932
13.12.1938
16.12.1934
18.12.1928
20.12.1930
22.12.1937
28.12.1922
29.12.1928
30.12.1937

‘ 7 ... wird fur verfolgte Christen und ihre Familien gebetet:

Imran Masih (27 Jahre)

Wegen angeblicher Blasphemie (Gotteslasterung) zu lebenslanger
Haft verurteilt. Der Christ wurde von Nachbarn bezichtigt,
Koranseiten verbrannt zu haben, daraufhin verprugelt, nur durch
Eingreifen der Polizei vor dem Tode bewahrt und verhaftet,
obwohl er seine Unschuld beteuerte.

Pakistan



