Herreden so 18.12. 1500 Adventfeier sa 24.12. 1430 Heilig Abend

Justus Jonas	so	04.12.	<u>1500</u>	Adventfeier
	so	18.12.	9 00	
	sa	24.12.	16 00	Heilig Abend
	mo	26.12.	9 00	_
Salza	so	04.12.	10 ³⁰	
	so	11.12.	10 ³⁰	anschl. Adventsmarkt
	so	18.12.	10^{30}	
	sa	24.12.	17 ³⁰	Heilig Abend
	SO	25 12	1030	_

mo 26.12. 10³⁰

Sonntag, 01.01.2012 1100 Stadt-Gottesdienst in St. Blasii

Silvester

- mit Kindergottesdienst und Kleinkindbetreuung
- jeden Sonntag mit Abendmahl (alkoholfrei)
- Predigt wird für MC, CD und Internet aufgenommen!

31.12. 1700

- Nach dem Gottesdienst ist persönliche Fürbitte und Segnung möglich!

Konfirmanden	di do		16 ⁰⁰	(7. Kl.) (8. Kl.)	/ Salza	Cartiful BRIEF JONAS
Junge Gemeinde	fr		1900		/ J.Jonas	NORDHRUSEN
Frauenfrühstück mit u. ohne Kleinkindern	di	13.12.	9 30		/ Salza	
Hauskreise	mo – fr (bei Pf. Hänel zu erfragen)					
Gebetskreise	do do		9 ³⁰		/ Salza / J. Jonas	
Chor	di		19 00		/ J. Jonas	
Singekreis	do		20^{00}		/ Salza	
Teekreis	di					
Mütterkreis	mi	14.12.	19 ³⁰		/ Salza	
Seniorenkreis	mi	14.12.	<u>1400</u>		/ Salza	
Fußballrunde	di		20^{00}		/ Schulsporthalle Salza	

Andacht im Seniorenzentrum/Bochumer Straße	di	13.12.	1000
Andacht in der Tagespflege / Schumannstraße	do	08.12.	1000
Kinderstunde im Kindergarten Herreden	do	15.12.	9 00
Bibeltreff im Wohnheim der Lebenshilfe	mi	14.12.	1600

Zum Vormerken: Allianzgebetswoche vom 08. bis 15. 01. 2012

In unseren Gemeinden ...

... haben besonderen Geburtstag:

Herreden

Herzlichen Glückwunsch allen besonderen Geburtstagskindern. "Der HERR spricht: Wenn du dich zu mir hältst, so will ich mich zu dir halten."

Jeremia 15;19

Niedersalza - Salza

Gerda Bracke	01.12.1926	Manfred Wernecke	03.12.1935
Nina Aleksandrova	03.12.1936	Karl Solf	04.12.1929
Orsela Greulich	06.12.1925	I ngeborg Graniewski	06.12.1935
Gerhard Gutjahr	06.12.1938	Johanna Steinbach	07.12.1924
Ehrentraut Kuntze	09.12.1927	Harald Helbing	09.12.1938
Gerhard Wernecke	10.12.1939	Hans Gerlach	12.12.1932
Anneliese Nebelung	13.12.1932	I nge Kresin	13.12.1938
Christa Wetzel	14.12.1938	Rusalia Belakov	16.12.1934
Horst Zeiler	16.12.1934	Elfriede Blum	18.12.1928
Hertha Leifheit	20.12.1921	Ingebog Tischer	20.12.1930
Krimhilde Hartmann	21.12.1938	Brigitte Liebenroth	22.12.1937
Helga Krause	27.12.1937	Martha Joachimi	28.12.1922
Emma Landshut	28.12.1927	Sonja Hartmann	29.12.1928
Günther Lungershausen	29.12.1935	Gisela Lungershausen	30.12.1937

♦ ... wird für verfolgte Christen und ihre Familien gebetet:

Imran Masih (27 Jahre)

Pakistan

Wegen angeblicher Blasphemie (Gotteslästerung) zu lebenslanger Haft verurteilt. Der Christ wurde von Nachbarn bezichtigt, Koranseiten verbrannt zu haben, daraufhin verprügelt, nur durch Eingreifen der Polizei vor dem Tode bewahrt und verhaftet, obwohl er seine Unschuld beteuerte.